
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 189 «Фантазия»  
350901, г. Краснодар, ул. им. Героя Георгия Бочарникова, 5 

ИНН 2311324033, КПП 231101001 Тел. (861)992-37-187                                                                       

 e-mail: dsfantasy189@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024 г.                                                                                       №154/1-ОД 

 

«О проведении аттестации педагогических работников, в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности  

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 189» 

в 2024 – 2025 учебном году» 

 

В исполнении Закона ФЗ «Об образовании» от 29.12.2021г., в 

соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 24.03.2023 года 

№ 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список и график проведения аттестации на подтверждение 

соответствия занимаемой должности. 

2.  Ответственному за аттестацию педагогических работников старшему 

воспитателю Поликарповой Л.С.: 

- ознакомить педагогических работников со списком и графиком проведения 

аттестации на подтверждение соответствия занимаемой должности (список 

прилагается); 

- оформить представление на педагогических работников, с целью 

занимаемой должности для передачи в аттестационную комиссию 

организации. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий В.А. Щемелинина 

МАДОУ МО г. Краснодар  

«Центр-детский сад №189» 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  

Поликарпова Л.С.

mailto:dsfantasy189@mail.ru


 УТВЕРЖДАЮ: 

Заведующий  

МАДОУ МО г. Краснодар  

«Центр - детский сад №189» 

___________ В.А. Щемелинина 

02.09.2024 г. 

 

  

 

График 

Аттестации педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 189» в 2024 – 2025 уч.г. с целью подтверждения 

занимаемой должности 
 

1. Бородина А.А. Воспитатель  
Февраль 2025г. 

2. Жидких Н.Б. Воспитатель 
Январь 2025г. 

3. Озерова Е.В. Воспитатель 
Май 2025г. 

4. Шнайдер Е.А. Педагог-психолог 
Февраль 2025г. 

 


		2024-12-23T15:46:25+0300
	Щемелинина Валерия Андреевна




